
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГОРЛОВКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА ГОРЛОВКИ «ВЕЧЕРНЯЯ ШКОЛА №5» 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 г.                  г. Горловка      № 51 

О наставничестве 

В соответствии с пунктом 3 статьи 25 Закона Донецкой Народной 

Республики «Об образовании», с целью оказания методической помощи, 

содействия адаптации и профессионального становления молодых 

специалистов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение «О наставничестве в МБОУ Г. 

ГОРЛОВКИ «ВШ № 5»; 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор школы       А.И.Ерешко 

 

 

    


